
TOUS EN CHŒUR 2024

BUREAU

Présidence:

Corinne Bizagut  c.bizagut@gmail.com  06 15 41 40 37

Vice présidence

Chantal Bayo bayo.michel@wanadoo.fr  06 77 39 37 42

Trésorière :

Pascale Caniard dpcaniard@nordnet.fr  06 71 73 49 62

Trésorière adjointe :

Marie-Claire Duboeuf duboeufr@gmail.com 06 84 44 29 05

Secrétaire :

Laetitia Clément laetitiaclement6@gmail.com 06 61 21 16 63

Secrétaire adjointe :

Andrée Métay and.metay38@gmail.com 06 16 50 76 93

MEMBRES DU CA

Maurice Favre-Nicolin moricello@orange.fr 06 32 86 91 06

Josiane Favre-Nicolin moricello@orange.fr 06 49 89 66 14

Mina Figuière minafigu@laposte.net 09 67 70 76 19

Marie-Claire Buisson marieclaire.buisson7@orange.fr 06 83 21 79 29

Christine Gerin christine38@free.fr 06 33 28 13 97

Christiane Poncet gponcet38@gmail.com  04 74 54 00 97

Marie-Christine Lesaffre bmc.lesaffre@free.fr 06 09 06 26 32

Michel Demange micheldemange@gmail.com 06 67 47 29 88

MEMBRES DE DROIT

Amandine ZOZ amandinezoz@orange.fr 06 74 64 23 98

Vincent Ginon pats7@free.fr
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